Conformité aux normes
OACI : Annexe 14, Vol. 1 (version actuelle)
Utilisations
OACI
• Feu de raquette de retournement de piste hors sol tel que défini
dans l’Annexe 14, vol. 1 (édition actuelle)
• Pistes d’approche à vue ou IFR de non-précision
• Utilisé pour délimiter les bords des aires de demi-tour des

Omnidirectional elevated
DS-3093_v2.0 1
Ordering Code
Application
TP = Turning Pad Light
Lens Type
S = Glass
Cable and Connector
2 = 1 plug (2-pin)
Color - Left Side
B = Blue
Color - Right Side
B = Blue
0
Overall Fixture Height/Coupling
1 = 14 in (35.6 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
2 = 20 in (50.8 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
3 = 24 in (61.0 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
4 = 30 in (76.2 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
5 = 14 in (35.6 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
6 = 20 in (50.8 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
7 = 24 in (61.0 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
8 = 30 in (76.2 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
9 = 14 in (35.6 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
A = 20 in (50.8 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
B = 24 in (61.0 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
C = 30 in (76.2 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
Power Supply
S = Current Driven, 50/60 Hz
Photometrics
I = ICAO only
0
Arctic Option
0 = Without arctic option
1 = With arctic option
0
Version
0 = Original version
Notes
1 Normally used in metric applications
E TP S 2 B B 0 X S I 0 X 0 0         Conditions de fonctionnement
Température : De -40 °C à +55°C (-40 °F à +131°F)
Vent : Résiste à des vents allant jusqu’à 480 km/h
(300 mph)
Alimentation électrique
6,6 A via un transformateur d’isolement L-830 (pour 60 Hz) ou L-831